



Polismyndigheten
HR-avdelningen
Rekrytering och Bemanning

Ansökan: Uppdragsledare till Passageraranalyssystem

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du högskoleutbildning inom relevant område alt. motsvarande förvärvad erfarenhet som kan bedömas relevant

Ja

Nej

Beskriv kort din utbildning alt. din erfarenhet som gör att du uppfyller kravet:

<p>Har du mångårig relevant och aktuell erfarenhet av att leda, samordna och strukturera utveckling inom IT, exempelvis produktägare, uppdragsledare eller projektledare</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet och hur länge som gör att du uppfyller kravet:</i></p>

<p><i>Har du god teknisk förståelse inom mjukvaruutveckling eller IT-infrastruktur? Beskriv i vilken utsträckning.</i></p>

<p>Har du flerårig erfarenhet av agil metodik i utvecklings-team</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet och hur länge som gör att du uppfyller kravet:</i></p>

<p>Hur skulle du bedöma dina kunskaper i det svenska språket?</p>			
<p>1 = grundläggande kunskaper</p>		<p>4 = mycket goda kunskaper</p>	
1	2	3	4

Har du svenskt medborgarskap?	Ja	Nej
--------------------------------------	----	-----

Har du några års erfarenhet av teknisk systemförvaltning?	<i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet och hur länge:</i>	
Ja Nej		

Har du erfarenhet från system med höga säkerhets- och prestandakrav?	<i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet:</i>	
Ja Nej		

Har du erfarenhet av systemintegration?	Ja	Nej
--	----	-----

Har du arbetat som webb- eller systemutvecklare?	Ja	Nej
---	----	-----

Har du erfarenhet av att ta fram mock-ups och prototyper?	<i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet:</i>	
Ja Nej		

Har du kunskaper i användbarhet och interaktionsdesign, UX-design?	<i>Om ja, beskriv kort dina kunskaper:</i>
Ja Nej	